UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ MÒN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:     /TB-UBND                      Hà Mòn, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

 Niêm yết kết quả điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo  năm 2023 trên địa bàn xã Hà Mòn

                 Kính gửi;  Ban nhân dân các thôn;

              Ban hành kế hoạch số 121/KH-UBND, ngày 02/10/2022 của UBND xã Hà

Mòn,về việc tổ chức điều tra rà soát hộ nghèo, cận nghèo, xác định hộ làm nông

nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình trên địa bàn xã Hà Mòn năm

2023.

Ủy ban nhân dân xã Hà Mòn thông báo niêm yết kết quả điều tra, rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo,hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo năm 2023 trên địa bàn xã Hà

Mòn như sau

- Hộ nghèo;                                                     06 hộ (có danh sách kèm theo)

          - Hộ cận nghèo;                                               13 hộ (có danh sách kèm theo)

          - Hộ thoát nghèo xuống cận nghèo ;               04 hộ(có danh sách kèm theo)

          - Hộ thoát cận nghèo;                                     02 hộ (có danh sách kèm theo)

           1. Thời gian niêm yết:            Từ ngày 31 /10/2023 đến ngày 02/11/2023.

 2. Địa điểm niêm yết;   Trụ sở Uỷ ban nhân dân xã

- Nhà văn hóa các thôn trên địa bàn xã

- Trong thời gian niêm yết công khai các hộ gia đình,cá nhân,ban nhân dân các

thôn không thống nhất với kết quả điều tra, rà soát các hộ nghèo,hộ cận nghèo hộ

thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo nêu trên thì phản ánh trực tiếp về Ủy ban nhân dân xã

Hà Mòn gặp đồng chí Nguyễn Kế Trường - công chức Văn Hóa-Xã Hội (SĐT

0377428619) để được xem xét giải quyết sau thời gian niêm yết các hộ gia đình,cá

nhân,ban nhân dân các thôn thống nhất với kết quả điều tra, rà soát các hộ nghèo,hộ

cận nghèo hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo như trên thì UBND xã Hà Mòn lập biên

bản kết thúc niêm yết tổng hợp báo cáo về UBND huyện Đăk Hà  theo kế hoạch .

Ủy ban nhân dân xã Hà Mòn yêu cầu BND các thôn thông báo niêm yết để

Nhân dân trên địa bàn biết, thực hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND huyện (b/c);
- Phòng LĐTB&XH(b/c)

- TT Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND (b/c);

- TT UBMTQVN xã(p/h)

- Lưu: VT.BGN

KT.CHỦ TỊCH

                   PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Hân

		2023-10-31T09:52:57+0700

		2023-10-31T13:37:14+0700

		2023-10-31T13:37:14+0700

		2023-10-31T13:37:14+0700

		2023-10-31T13:37:14+0700